TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI                        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    BAN TUYÊN GIÁO                 Quảng Ngãi, ngày  25  tháng 6 năm 2020

                    *

    Số 1787 -CV/BTGTU
      Mời dự hội nghị tập huấn

 tuyên tuyên về ATGT năm 2020

               Kính gửi:  Ban Tuyên giáo, Tuyên huấn các huyện, thị ủy, thành ủy,

                                Đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy, Mặt trận và đoàn thể tỉnh

               -----

 Thực hiện Kết luận số 1022 –KL/TU ngày 6/6/2019 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về tiếp tục thực hiện “Quy chế phối hợp giữa Ban Tuyên giáo các

cấp với cơ quan quản lý nhà nước cùng cấp trong việc triển khai kế hoạch

phát triển kinh tế - xã hội, giải quyết các vấn đề bức xúc của nhân dân”,

chương trình công tác năm 2020 và Chương trình phối hợp số 43-

CTPH/BTGTU-BATGT ngày 31/10/2017 giữa Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy với

Ban An toàn Giao thông tỉnh, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy phối hợp với Ban An

toàn Giao thông tỉnh tổ chức hội nghị tập huấn tuyên truyền về An toàn giao

thông năm 2020, như sau:

 - Thời gian: 01 buổi, khai mạc lúc 7h30', thứ năm, ngày 02/7/2020.

 - Địa điểm: Hội trường Trường Chính trị tỉnh (khu mới trước Trung

tâm thể thao đa năng tỉnh).

- Thành phần:

+ Đại diện lãnh đạo Ban và 1 cán bộ, chuyên viên Ban Tuyên giáo,

Tuyên huấn các huyện, thị ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy, Mặt trận

và đoàn thể tỉnh.

+ Trưởng Ban hoặc phó trưởng ban ban tuyên giáo xã, phường, thị trấn

(mỗi huyện mời 10 xã, phường, thị trấn có lưu lượng giao thông đường sắt,

đường bộ phức tạp, nhờ Ban Tuyên giáo huyện, thị xã, thành phố mời giúp).

+ Cán bộ, chuyên viên Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ.

- Nội dung: Tập huấn, cập nhật kiến thức và phổ biến các quy định

pháp luật về trật tự an toàn giao thông đường bộ, đường sắt…; kết quả thực

hiện Nghị 100 của Chính phủ trên địa bàn tỉnh; kết quả kiểm soát tải trọng

xe; tình hình quản lý hành lang an toàn giao thông đường bộ…

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian, tham dự đông đủ để lớp tập

huấn đạt yêu cầu, kế hoạch đề ra.

Trân trọng!

* Ghi chú: Ban Tuyên giáo các địa phương, đơn vị báo cáo cụ thể danh

sách tham dự tập huấn bằng văn bản, gửi về Phòng Thông tin – Tổng hợp, Ban
Tuyên giáo Tỉnh ủy trước giờ khai mạc lớp).

Nơi nhận:                                                              K/T TRƯỞNG BAN
- Như trên;                                                                                 PHÓ TRƯỞNG BAN
- Lãnh đạo Ban;

- Báo Quảng Ngãi, Đài PTTH tỉnh

 (cử PV dự và đưa tin);

- Lưu VT.

                                                                                Nguyễn Văn Dũng

		2020-06-25T10:09:37+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Dũng<NguyenVanDung@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!